Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
29 марта 2012 года                                                                                   № 294
п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 23.12.2011 № 279

«Об утверждении бюджета муниципального

образования сельское поселение Салым на  2012 год

и плановый период 2013-2014 годов»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Салым, рассмотрев информацию о бюджете муниципального образования сельское поселение Салым  на 2012 год и плановый период 2013 - 2014 годов,  Совет  поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 23.12.2011 № 279 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на  2012 год и плановый период 2013-2014 годов» следующие  изменения:
2. Приложение  4  «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на 2012 год» изложить в редакции, согласно приложению 1 настоящего решения.

3. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расхода бюджета сельского поселения Салым в ведомственной структуре расходов на 2012 год» изложить в редакции, согласно приложению 2  настоящего решения.
4. Приложение 12 «Перечень целевых программ МО сельское поселение Салым на 2012 год» изложить в редакции, согласно приложению 3 настоящего решения.

5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Совет депутатов сельского поселения Салым.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

7. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава  муниципального образования

сельское поселение Салым                                                              В.Ю. Сапунов